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LEAX Group AB är ett medelstort industriföretag som efter ett år med fallande volymer återgen börjar se tillväxt. 
Vår huvudprodukt är bearbetade komponenter som vi levererar till svensk och internationell verkstadsindustri. 
LEAX Group har idag ca 400 anställda i fem företag i Sverige och Lettland.  

LEAX Group söker nu en ute/fältsäljare 

Som försäljningsingenjör på LEAX Group AB kommer du att jobba med att sälja tjänster och produkter 
över hela Sverige. Du besöker kunder, främst inom industrin, och hjälper dem att identifiera sina 
behov och föreslår innovativa lösningar. 

Du som söker tjänsten skall ha en bevisad förmåga att kunna sälja professionellt och trevligt genom 
egenbokade besök direkt till beslutsfattare. LEAX arbetar med ”självgående” som ett ledord, både 
internt och externt, vilket ställer krav på att du som person är villig att, inom givna ramar, fatta egna 
initiativ och ha ett driv i din försäljning. Genom det redan stora, befintliga kundunderlaget som LEAX 
har skall rollinnehavaren nå snabba försäljningsresultat. 

För att lyckas och trivas i detta jobb är det viktigt att du har ett eget driv och gillar att ta initiativ. Det 
ställs krav på att du kan jobba självständigt och fokuserat. Du gillar att bygga långsiktiga 
kundrelationer och motiveras av att skapa nöjda kunder. Självklart har du ett tekniskt intresse och 
gillar att lära dig ny teknik. 

Du som söker har gymnasiekompetens och eventuellt en vidareutbildning. Du har arbetat med 
kvalificerad försäljning via egenbokade möten i minst två år. Du har en upparbetad säljvana och driv 
som gör att du säkerligen bokar och genomför ett större antal säljmöten i veckan i din nuvarande roll. 
Du skriver och talar svenska och engelska obehindrat. 

Vi kan erbjuda ett fritt och stimulerande jobb i en expansiv miljö i ett företag som värnar om och satsar 
på sina anställda. Lämplig bostadsort är Köping, Västerås, Eskilstuna eller Örebro med omnejd. 
Tjänsten kommer att vara placerad i Köping eller med utgångspunkt i hemmet. Egen bil och B – 
Körkort erfordras. 

För rätt person finns fantastiska möjligheter att utvecklas tillsammans med företaget och få utökat 
ansvar och delaktighet i vårt spännande företagsbygge. 

För mer information om LEAX kan du läsa på www.leax.se. 
Ansökan skickas senast 19/2-10 till  malena.bergenback@leax.se.  
Intervjuer kommer att ske löpande och tjänsten kan komma att tillsättas tidigare. 
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